
Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 64617343

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.095,06 RON - 2.095,06 RON

Descriere: butuc yale 1 BUC x 15.12 RON= 15.12RON vinclu 34 ml x 5.46 RON= 185.64RON suub4,8x55
5 pac x 10.08 RON= 50.4RON surub4,8x35 3 pac x 6.72 RON= 20.16RON cap tras 4 BUC x
6.72 RON= 26.88RON surub placi pal 80 BUC x 0.28 RON= 22.4RON creion 2 BUC x 1.68
RON= 3.36RON vinclu 105x105 10 BUC x 5.46 RON= 54.6RON eclisa perforata 10 BUC x 8.4
RON= 84RON placa osb8 15 BUC x 92.43 RON= 1386.45RON surub6x180 10 BUC x 1.17
RON= 11.7RON surub6x100 20 BUC x 0.46 RON= 9.2RON manusi 4 per x 5.46 RON=
21.84RON folie 1 BUC x 78.99 RON= 78.99RON ciment 4 sac x 21 RON= 84RON ciment20kg 2
sac x 12.6 RON= 25.2RON tv pvc110 1 BUC x 15.12 RON= 15.12RON
